
UCHWAŁA NR XXVII/248/2023 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Wąsosz, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela, do wysokości określonej w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Obniżenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, o którym mowa w ust. 1 dotyczy również 
nauczycieli pełniących obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono kierownicze 
stanowiska w szkołach prowadzonych przez Gminę Wąsosz i obowiązuje tych nauczycieli od pierwszego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym zastępstwo zostało im powierzone. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/143/2017 Rady Gminy Wąsosz z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach prowadzonych przez gminę Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1605). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7D8F06-CB9C-4ACE-8296-4412E2702641. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/248/2023 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

określenie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Wąsosz 

Lp. Stanowisko kierownicze  Obniżony tygodniowy wymiar zajęć 
w godzinach 

1. Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu: 
do 6 oddziałów                                                   
od 7 do 9 oddziałów  
od 10 oddziałów 

 
11 
7 
5 

2. Wicedyrektor szkoły 10 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7D8F06-CB9C-4ACE-8296-4412E2702641. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/248/2023 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - określenie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Wąsosz


		2023-07-28T12:28:00+0200
	19-222 Wąsosz Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




